Vicesimoprimo agitur de

blandicijs iteratis z minis ipsius tyrāni. et de constantissima virginis respōsione ac de sententia mortis lata p̄ eam. z d̄ pulcherrima eius orōe p̄ suis deuotis. necnō de ipsius implerione. et de illius decollatiōe et lactis effusione. et eiusdem insynatumulatione atq̄ olei emanatione. xli.

Vicesimosecūdo agitur de vindicta quam deus fecit mediante Constantino patruo beate katherine sicut ipsa predixit p̄tra Maxencium tyrānum. q̄ eam tam crudeliter iussit cruciari et tandem occidi. xliij.

Vicesimotertio agitur de Licinio quomodo auersus est ab ipso Constantino. et de ipso Constantino postq̄ solus obtinuit monarchiā. et quō filios suos et qm̄ et vbi promouit. xliij.

Vicesimoquarto z vltimo agitur de miraculis eiusdē virginis in generali. et quo tempore passa sit hec virgo beata katherina. xlvij.

Finis Tabule